1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2014                                                                                                         № 1955
О подготовке проекта планировки территории с местоположением: Владимирская область, МО - округ Муром, г. Муром, мкр. Вербовский
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Правил землепользования и застройки в округе Муром, утвержденных решением Совета народных депутатов от 29.12.2012 № 301, Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки территории с местоположением: Владимирская область, МО - округ Муром, г. Муром, мкр Вербовский, для строительства очистных сооружений на территории округа Муром.
2. Установить, что в течение месяца со дня опубликования данного постановления граждане, проживающие на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта ее планировки, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лица, законные интересы которых могут быть нарушены вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории в Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: 602267, г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Документы:

	Заявление

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по жилищно-коммунальному хозяйству, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
	И.К. Федурин

	И.о. начальника Управления архитектуры и

     градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Заведующий информационно-компьютерным отделом

         И.Л.Чижов
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	1 экз. – в дело, 4 экз. - УАиГ